

## Přehled dodatečných prací ke zprovoznění prostoru na Poliklinice na Lesné

### Položkový soupis prací a dodávek

S:		STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

#### Propojení prostor D0.01.01 a D0.02.01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství			cena / MJ	Celkem
1		Zřízení otvoru v SDK přičce tl.150mm 800/2250mm	soub.	1,00000			800,00	800,00
2		Osazení zárubně do 2,5m2	kus	1,00000			1 500,00	1 500,00
3		Zárubeň ocelová atyp 800/2250/150 pro dodatečnou montáž, skryté panty, vč.nátěru	kus	1,00000			5 450,00	5 450,00
4		Dveřní křídlo 800/2250 povrch HPL černý, skryté panty, vč.kování	kus	1,00000			13 480,00	13 480,00
5		Úprava podkonstrukce, lepení, formátování	soub.	1,00000			7 465,00	7 465,00
6		Montáž, manipulace	soub.	1,00000			7 600,00	7 600,00
7		Doprava, přesun hmot, likvidace sutí	soub.	1,00000			4 500,00	4 500,00
8								0,00
9								0,00
Celkem bez DPH							<b>Nájemce provede na vlastní náklady</b>	
DPH 21%							0,00	
Celkem s DPH							0,00	

S:		STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

#### Rozvody elektřiny, revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Montáž,manipul	Materiál	Celkem
1		Rozvaděč 24 modulů	1 ks	2,00000	750,00			1 500,00
2		Kabel Cyky 3 x 1,5	1m	170,00000	19,00			3 230,00
3		Kabel Cyky 3 x 2,5	1m	180,00000	23,00			4 140,00
4		Proudový chránič	1ks	2,00000	1 750,00			3 500,00
5		jistič 16A	1ks	12,00000	90,00			1 080,00
6		jistič 10A	1ks	5,00000	90,00			450,00
7		krabice do SDK jednoduchá	1ks	11,00000	30,00			330,00
8		krabice do SDK dvojitá	1ks	8,00000	69,00			552,00
9		krabice do SDK trojitá	1ks	3,00000	95,00			285,00
10		krabice do SDK 4	1ks	5,00000	120,00			600,00
11		zásuvka jednoduchá	1ks	52,00000	140			7 280,00
12		rámeček tango jednoduchý	1ks	12,00000	29			348,00
13		rámeček dvojitý	1ks	9,00000	55			495,00
14		rámeček trojitý	1ks	2,00000	70			140,00
15		rámeček 4	1ks	4,00000	95			380,00
16		vypínač Tango č.1	1ks	8,00000	145			1 160,00
17		vypínač Tango č.6	1ks	8,00000	160			1 280,00
18		lišta vkládací	1m	80,00000	40			3 200,00
19								0,00
20		montážní elektropráce + doprava		1,00000	40000			40 000,00
21		Revize		1,00000	4000			4 000,00
22								0,00
Součet							73 950,00	
DPH 21%							15 530 Kč	
Celkem s DPH							89 479,50 Kč	

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

#### Svítlidla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Montáž,manipul	Materiál	Celkem
1		Svítlidla nad hlavní prodejní plochou zabudované do čtverce	1ks	2,00000	200	400,00	1900	2 300,00
2		Bodové osvětlení přisazené nebo zabudované do podhl.čtverců	1ks	15,00000	1000	15 000,00	9800	24 800,00
3		Liniové svítidlo <b>svěšené nad pracovní plochu</b>	1ks	1,00000	2500	2 500,00	980	3 480,00
4		svítící čtverce pro nasvícení zadní části prostoru	1ks	5,00000	300	1 500,00	2850	4 350,00
5		Bodovka v kabině a ve skladu, nasvícení výloh	1ks	20,00000	1200	24 000,00	5400	29 400,00
6		Svěšené svítidlo nad jednacím stolem	1ks	1,00000	100	100,00	3000	3 100,00
Součet							67 430,00	
DPH 21%							14 160 Kč	
Celkem s DPH							81 590,30 Kč	

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

#### Sádkartonový strop

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Montáž,manipul	Materiál	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	----------------	----------	--------

1			1m2	72,00000	620,00	44 640,00			
		Materiál,montáž a likvidace odpadů - samotnou montáž podhledů-bude nutné se vyvarovat přímému kotvení obvodových profilů do okenních ráků, musíme provést alternativní kotvení(lepení nebo uchycení do nosných profilů) -napojení(spuštění 3stranných obkladů nosných stávajících stropů kde je vedena instalace vody a topení -ve stávajících stropech je obklad z kamenné izolace(vaty 10mm.)zatažené do lepidla. Při vrtání nosných závěsů pro konstrukce bude nutné do této izolace vykrúžovat otvory, které po zavěšení konstrukcí bude nutné opětovně zapravit -v místech kde nebude možné kotvit obvodové profily přímo do okenních konstrukcí, bude nutné nejspíš provést zavětrování konstrukce proti jakémkoli pohybu(odtržení lepidla, popřípadě jiné varianty kotvení -v případě druhého pohledu je nutné vytvořit obklad VZT(vzduchotechniky), kde bude zhoršený přístup co se týká kotvení závěsů pro vyvěšení konstrukce						0	44 640,00
2		Doprava							4 500 Kč
		Součet							49 140,00
		DPH 21%							10 319 Kč
		<b>Celkem s DPH</b>							<b>59 459,40 Kč</b>

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

#### Provedení vzduchotechniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Montáž,manipul	Materiál	Celkem
1		regulátor konstantního průtoku VFC 160	ks	4	1 710 Kč	257 Kč	7 097 Kč	7 097 Kč
2		talířový ventil dn 160	ks	8	178 Kč	27 Kč	1 451 Kč	1 451 Kč
3		Spiro potrubí dn 160	bm	18	312 Kč	156,0 Kč	5 772 Kč	5 772 Kč
4		Ohebná hadice dn 160	bm	8	160 Kč	80,0 Kč	1 360 Kč	1 360 Kč
5		Čtyřhranné potrubí sk. I, třída těsnosti B dle ČSN EN 1507 - tvarovky	m2	2	600 Kč	300,0 Kč	1 500 Kč	1 500 Kč
6		spojovací materiál	kpl	1	1 500 Kč		1 500 Kč	1 500 Kč
7		projekt skutečného provedení	kpl	1	1 500 Kč		1 500 Kč	1 500 Kč
		Součet						<b>20 179,20 Kč</b>
		DPH 21%						4 237,63 Kč
		<b>Celkem s DPH</b>						<b>24 416,83 Kč</b>

S:	PFB160072	STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
O:	SO100	Poliklinika
R:	D.1	Soupis prací a dodávek

#### Podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Montáž,manipul	Materiál	Celkem
1		Materiál,montáž a likvidace odpadů	1m2	100,00000	900,00	90 000,00	0	90 000,00
2		Doprava						1 000 Kč
		Součet						91 000,00
		DPH 21%						19 110 Kč
		<b>Celkem s DPH</b>						<b>110 110,00 Kč</b>

Celková cena za rekonstrukci prostor	bez DPH	301 699 Kč
	DPH 21%	63 356,83 Kč
<b>Celkem za dokončení prací</b>	<b>s DPH</b>	<b>365 056,03 Kč</b>

Celková cena může být v případě vyvstalých technických skrytých vad navýšena o 10% oproti tomuto rozpočtu.